СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от    23.06.2009

          № 15
О внесении  изменений и дополнений
в решение  Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское

от 13.06.2007 года № 10 «О Положении « Об аттестации

муниципальных служащих  администрации

муниципального образования Красносельское»
Руководствуясь ст.18 Федерального Закона  «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 02.03.2007 года № 25-ФЗ, п.2 Типового положения об аттестации муниципальных служащих во Владимирской области, принятого законом Владимирской области от 06.12.2007 года № 155-ОЗ,  в целях приведения нормативных актов в соответствие  с действующим законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования Красносельское,  РЕШИЛ:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 13.06.2007 года № 10 « О Положении  « Об аттестации муниципальных служащих администрации муниципального образования  Красносельское» ( далее – Решение) следующие изменения:

      1.1.Пункт 2 раздела 1  Решения изложить в новой редакции:
« Аттестации подлежат муниципальные служащие, замещающие  в администрации муниципального образования Красносельское – младшие, старшие, ведущие, главные и высшие должности муниципальной службы.

       Аттестация  муниципального служащего проводится один раз в три года».

             1.2. Пункт  120 раздела 2 Решения дополнить строкой следующего содержания::

« Замещающие должности муниципальной службы на основании срочного трудового договора ( контракта)».

         2.
Решение  вступает в силу  с момента его подписания .
	Зам.главы муниципального образования
Красносельское

	С.Б.Щепетков